Р Е С П У Б Л И К А  Б У Р Я Т И Я

СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК  НОВЫЙ УОЯН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2014г.
              №62
О введении временного

управления бюджетом
                      В связи с решением сессии Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» III  созыва  от 24.11.2014г. №25-III  по принятию бюджета на 2015год и плановый период 2016-2017 годов, в соответствии с пунктом 1 статьи 190 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
                 1. Предоставить право администрации муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян» осуществлять расходование бюджетных средств на цели, определенные законодательством, при условии, что из бюджета на предыдущий финансовый год на эти цели уже выделялись средства, но не более одной четвертой ассигнований предыдущего года в расчете на квартал ( не более одной двенадцатой – в расчете на месяц ) по соответствующим разделам функциональной и ведомственной классификаций расходов бюджетов Российской Федерации.

                 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2015 года.
                 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения, руководитель

администрации МО ГП

«поселок Новый Уоян»                                                                              О.В.Ловчая